
2022 年６月 

株主各位 

埼玉県本庄市沼和田 948 

 

取締役社長  牛久保  尚志 

 

 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止および事業報告書廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では昨年まで、定時株主総会の報告事項および決議事項の結果をお知らせするため

「定時株主総会決議ご通知」（以下、「決議ご通知」）を株主の皆様へご送付しておりました

が、地球環境に配慮した省資源化の観点等から、本年６月 28 日開催予定の第 74 回定時株

主総会より、決議ご通知の書面での郵送を廃止させていただくこととしました。 

なお決議ご通知は、当社ホームページ（https://www.asahi-sangyo.biz）上に掲載すること

によりご案内させていただきます。 

また、決議ご通知とともに郵送しておりました期末の「事業報告書」につきましては、「定

時株主総会招集ご通知」と内容が重複しており、また詳細な情報は EDINET 上でも開示し

ていることから、第 74 期（2022 年３月期）より廃止させていただくこととなりましたので

併せてお知らせいたします。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、今後とも倍旧のご支

援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

◆問合せ先 総務課（0495-24-2181） 

 

 


